Item Sebastianus lorenz filius michaelis lo / renz dicte ville Etatis sexdecim annorum /

Item gaspar Romeu filius Joannis romeu dicte / ville Etatis septem annorum /

Item hieronimus ariza filius Joannis ariza civi / tatis Cesarauguste parrochie Sancti Egidii Etatis septem annorum /

Item toma darlos alias manresa filius tome manresa / dicte ville Etatis terdecim annorum /

Item garcia doya filius martini Doyza dicte ville / Etatis septem annorum /

Item hieronimus santapau filius Joannis de santa / pau dicte ville Etatis decem et quatuor annorum /

Item anthonius Enigo filius Joannis Enigo dicte vil / le Etatis decem annorum /

Item hieronimus santapau filius Joannis de santa / pau dicte ville Etatis decem et quatuor annorum //

266v

Item lodovicus de santapau filius Joannis de Santapau dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item Joannes de santapau filius joannis de santa / pau dicte ville Etatis decem annorum /

Item Jacobus ballester filius Jacobi bellester / dicte ville Etatis undecim annorum / fuit promotus in dicta villa de alcaniz / cum sequentibus /

Item gaspar armanyach filius Raphaelis / armanyach dicte ville Etatis decem annorum /

Item franciscus Carnicer filius hieronimus / carnicer espurius exsoluto et soluto Eta / tis duodecim annorum fuit legitimatus et / dispensatus per dictum Rdum dnum Epum auctoritate / ordinaria er fiat large etc et fuit promotus ad primam clericalem tonsuram / Testes Joannes de gironda et Dominicus balli / manyas presbiteri cesaraugustan dioc /

Item gabriel bonifacio filius michaelis / bonifacio dicte ville Etatis quatuordecim annorum //

267r

Item petrus portoles filius thome / portoles dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item vicencius nabarro filius Joannis na / barro dicte ville Etatis undecim annorum /

Item petrus ferrert filius petri ferrer / dicte ville Etatis septem annorum /

Item petrus uson filius guillem uson / dicte ville Etatis septem annorum /

Item Dominicus Serrano filius Jacobi serrano / habitator ville de casp Etatis septem annorum /

Item Jacobus calduch filius petri calduch / dicte ville Etatis terdecim annorum /

Item petrus guardia filius petri guardia / dicte ville Etatis decem annorum /

Item vicencius guardia filius petri guardia / dicte ville Etatis octo annorum //

269v

Item Jacobus andreu filius philipi andreu dicte / ville Etatis decem annorum /

Item petrus manyas filius Joannis manyas / iurisperitus dicte ville Etatis octo annorum /

Item Joannes pla alias falcon filius Joannis / pla dicte ville Etatis terdecim annorum /

Item Joannes perez filius ferdinandi / perez dicte ville Etatis quindecim annorum /

Die vicesimo secundo mensis / madii die lune anno M^oD^oXXXVII / fuerunt promoti apud dictam villam / de alcaniz sequentes /

(*al margen: **alcanyz***) Item Didacus de castro filius didaci de castro / presbiteri et exsoluto loci de allepus dicte cesar / augustan dioc Etatis decemtocto annorum fuit / dispensatus per dictum Dnum Epum etc auctoritate / ordinaria ad obtinendum primam clericalem / tonsuram et unum beneficium etc fiat large etc Testes Joannes de girona et gabriel de / ariza presbiteri cesaraugustan dioc Et post / fuit promotus ad primam clericalem tonsuram //

270r

Item Jacobus tudela filius Jacobi tudela Eta / tis septem annorum (*tachado: de soluto*) exsoluto / dicte ville de alcaniz fuit dispensatus / per dictum dnum Epum auctoritate ordinaria / ad obtinendum primam clericalem tonsuram / et unum beneficium fiat large Et post / fuit promotus ad pri-

mam clericalem tonsu / ram Testes Joannes de gironda et gabriel de / ariza
Cesaraugustan dioc /

Item anthonius de la font filius Joannis de la font / dicte ville Etatis no-
vem annorum /

Item Joannes andreu filius michaelis andreu / dicte ville Etatis novem
annorum /

Item michael gil filius michaelis gil dicte ville / Etatis undecim annorum /

Item petrus portet filius Joannis portet / dicte ville Etatis quatuordecim
annorum /

Item anthonius benedit filius anthonii benedit / dicte ville Etatis duode-
cim annorum /

Item thoma benedit filius anthonii bene / dit dicte ville Etatis novem
annorum /

Item Joannes andreu filius Joannis andreu / dicte ville Etatis septem
annorum //

270v

Item laurentius mascaron filius laurentii mas / caron dicte ville Etatis
terdecim annorum /

Item Joannis tudela filius michaelis tude / la dicte ville Etatis undecim
annorum /

Item Joannes de monreal filius Joannis de / monreal dicte ville Etatis
decem / annorum /

Item guillermus pinyol filius guillermi / pinyol dicte ville Etatis quatuor-
decim annorum /

Item Dominicus serrano filius Dominici se / rranco dicte ville Etatis sep-
tem annorum /

Item Thoma Ramon filius guillermi Ramon / dicte ville Etatis quindecim
annorum /

Item gabriel buen Dia filius Joannis de / buen Dia dicte ville Etatis ter-
decim annorum /

Item petrus pina filius blasii de pina habit / loci de la fraxneda Etatis
quatuordecim annorum /

Item Didacus garcia filius didaci garcia habit / loci de la fraxneda Etatis
terdecim annorum //

271r

Item Dominicus garcia filius Didaci garcia habit / loci de la fraxneda
Etatis undecim annorum /